
UCHWAŁA XI/103/25 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/39/24 Rady Miasta Lędziny z dnia 22 sierpnia 2024r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 

w rejonie ul. Wygody, ul. Blych, ul. Zabytkowej w Lędzinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1130). 

Rada Miasta Lędziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr V/39/24 Rady Miasta Lędziny z dnia 22 sierpnia 2024r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ul. Wygody, ul. 
Blych, ul. Zabytkowej w Lędzinach w zakresie obszaru objętego załącznikiem graficznym. 

§ 2. Granice zmienionego obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego przedstawiono na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dopuszcza się możliwość etapowego sporządzenia i uchwalenia planu miejscowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Lędziny 

 
 

Edward Urbańczyk 

 

Id: 452C737F-2952-43F9-B2D3-54DFBAA72FE9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/103/25 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

 
 

Id: 452C737F-2952-43F9-B2D3-54DFBAA72FE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/103/25 RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


